件名：ご入院のお見舞いを申し上げます

〇〇様
いつも大変お世話になっております。〇〇株式会社の△△です。

このたびご入院されたと伺い、大変驚いております。
普段より精力的にお仕事に取り組んでおられるご様子を拝見していただけに、にわかには信じられない思いです。

おそらく日頃のご多忙が続いたことによるご無理がたたったのではないかと案じております。
この機会にどうかお身体とお気持ちをゆっくりと休めていただき、療養に専念されますよう心よりお祈り申し上げます。

本来であれば直接お見舞いに伺うべきところですが、まずはご静養を最優先と考え、控えさせていただきます。
ささやかではございますが、お見舞いの品をお届けいたしましたので、気晴らしの一助となれば幸いです。

一日も早くご快復され、またお元気なお姿を拝見できますことを心より願っております。
くれぐれもご無理なさらず、お大事になさってください。

何卒よろしくお願い申し上げます。

―――――――――
署名（会社名／部署／氏名／連絡先など）
―――――――――